АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 ъ 3386—па

О внесении изменений в Положение об
организации деятельности по
обеспечению населения твердым
топливом на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденное постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 26.11.2021 М93024-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 М? 354 (О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», Устава городского округа <(Город Южно
Сахалинсках., администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об организации деятельности по обеспечению
населения твердым топливом на территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска

от 26.11.2021 Х23024-па следующие изменения:
1.1. Исключить подпункт 5.8.7.
1.2. Подпункты 5.8.8, 5.8.9, 5.8.10, 5.8.11, 5.8.12, 5.8.13, 5.8.14, считать

подпункгами 5.8.7, 5.8.8, 5.8.9, 5.8.10, 5.8.11, 5.8.12, 5.8.13 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинся сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

исполняющего обязанности директора департамента городского хозяйства

админис’грации города Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадин